
D.D.S. NO
001226 der z[j A00,2015

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI
E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
Servizio 8 Autoparco Regionale,

Il Dirigente del Servizio

VISTO
VISTO

VISTI
VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

lo Statuto della Regione Siciliana;

il T.U. sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della
Regione Siciliana apnrovato con D.P.R. delzg.Oz.lg n.70;
i RR"DD. 15 11/192-2 n.2440 e del ZS/OS/DZqn.827;
la L.R. n.70199 art. n. 64;

il D.P.R. 2617017972 n. 633 art.17-ter, introdotto dall'art.1 c. 62g lettera b)
della L. 79012,074 che statilísce, per le pubbliche amministrazioni acquirenti
di beni e servizi, il meccanismo di scissione dei pagamenti;
il D.lgs. 23/06/207I n.118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali , e
dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42"
e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare I'art.11, comma12,
in base al quale, nel 2015, la Regione adotta gli schemi di bilancio vigenti nel
2014 e il bilancio pluriennale 2015-2017 svolge funzione autorizzatoriai

la L.R. 13/01/2075 n.3 arl.11 secondo il quale, a decorrere dal t gennaio
20t5,la Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo
n.I1s/207t, e successive rnodifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto
dallo stesso art.77

la L.R. 7 /05/2015 n. g,"Disposizioni programmatiche e correttive per I'anno
2015. Legge di stabilità regionale";

la L.R. 7/05/201.5 n.10, che approva il bilancio della Regione Siciliana per
I'esercizio finanziario 20L5 e per il triennio'2075-20l7;

il decreto assessoriale 15 maggi o 2015 n.1149 "Ripartizione in capitoli delle
unità previsíonali di base relative al Bilancio di previsione della Regione per
gli anni finanziari 2Ot5,2A16 e 2017':;

il D.D.G. n. 4646 del zt/ot /2013 con il quale il Dirigente Generale ha
corrferito all'Architetto Alberto Gucciardi I'incarico di Dirigente di questo
Servizio 8 Autoparco Regionale;

I'ordinativo protocollo n. 89170 del ta.os.o9, alla società Leasys S.p.a. con
sede legale in Corso Agnelli, 200 10135 Torino per la fornitura in noleggio
a lungo termine di n. I vetture Fiat Panda 7.2 benzinafmetano per
mesi 60;

il ctc 2979282547;VISTO



VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

RITENUTO

che le succitate autovetture sono state consegnate nel mese di
Dicembre 2009 e che i 60 mesi del noleggio sono scadutiilzt/tz/M;
la nota prot. n. 4310 del 14/07/1.5 del Servizio 8 con la quale si chiede alla
società Leasys S.p.a., la proroga della locazione per un periodo di mesi sei
con scaden za il zo / oo / ts;
I'e-mail di risposta della società Leasys S.p.a. del 1,4lor/2075 (Ns. prot.
4739 del ]v.lotlts), di concedere la proroga lasciando invariate le

condizioni del contratto (canone, servizi e Km);
la nota prot. n. 474a del 75/07/15 di questo Servizio 8, con la quale si

conferma la proroga accettando le condizioni contrattuali proposte;
il riscontro della Società Leasys S.p.a. del tslot/2015 (Ns. prot.5107 del
15101115) di attivazione della proroga;
ia fattura n.201510165733 del 7r/05175 di c z.ogt,o2 relativa al canone di
Aprile c.a.;

il documento unico dal quale risulta la regolarità contributiva della
Società Leasys S.p.a.;

la comple.tezza della documentazione acquisita e la regolarità della
fornitura ef o prestazione eseguita;
di procedere all'impegno e alla liquidazione contestuale della spesa

complessiva di e 2.a9L.,02 sul Capitolo 108515 " Spese per il noleggio o il
leasing di autoveicoli per i servízi dell'Amministrazione Regionale" per il
pagamento del canone di noleggio in proroga periodo Aprile 2075 a favore
della Società Leasys S.p.a., con sede legale in Corso Agnelli, 200 10135

Torino

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni in premessa indicate è assunto formale impegno della spesa di € z.ogt,oz
(Duemilanovantunof 02) compreso I.V.A, a gravare sul Cap. 108515 "Spese per il noleggio o il
leasing di autoveicoli per i servizi dell'Amministrazione Regionale" del Bilancio della Regione,

rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale, esercizio finanziario
201,5 per prowedere al pagamento della fattura n.201510165733 del 77/05/1,5 relativa al canone

di noleggio di n.l autovetture Fiat Panda 1..2 benzinaf metano mese di Aprile 2015, emessa

dalla Società Leasys S.p.a., con sede sede legale in Corso Agnelli, 200 10135 Torino e sede

secondaria e operativa in Fiumicino - Roma - in Viale delle Arti,18- C. F. 0808302001,9 Partita
I.V.A. 06774027000.

Art.2

Fer le motivazioni in premessa indicate, è liquidata la spesa di € 2.091,02 (Duemilanovantuno/02)

compreso I.V.A a gravare sul Cap. 108515 "Spese per il noleggio o il leasing di autoveicoli per i
servizi dell'Amministrazione Regionale"esercizio finanziario 2015 per prowedere al pagamento
della fatturan.2075701,65733 del ttlos/1s di cui I'importo imponibile di € Lztz,95 in favore
della Società Leasys S.p.a., con secie legale in Corso Agnelli, 200 10135 Torino e sede secondaria e
operativa in Viale delle Arti,18 Fiumicino - Roma -C. F. 08033020019 Partita I.V.A.

06774027000.- e I'importo di€3ll,Ol par! all'tVA da versare ai sensi dell'art. !7-ter del O.p.R.

26/to/1972 n.633.



Il presente decreto viene trasmesso alla Ragioneria Centrale per l'Assessorato Regionale delle

Autonomie Locali e della Funzione Pubblica per la registrazione.

Palermo,lì 26 4G0,2015

rigente del Servizio
rch. A. Gucciardi

+t


